1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 263
16.12.2014

О внесении изменений в Порядок формирования тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих и межмуниципальных маршрутах городского и пригородного сообщений, утвержденный решением Пермской городской Думы от 01.02.2011 № 7

В соответствии со статьей 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок формирования тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом
на поселенческих и межмуниципальных маршрутах городского и пригородного сообщений, утвержденный решением Пермской городской Думы от 01.02.2011
№ 7, изменения:
1.1 абзац восьмой пункта 4.10 признать утратившим силу;
1.2 в Классификации транспортных средств по рациональным типам и нормах расхода на основные и вспомогательные материалы (приложение № 1)
строку 17 таблицы изложить в редакции:
«
	Нормативный срок амортизации ТС
	лет
	7
	13
	13
	13
	10

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения по расчету тарифа на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом
на поселенческих и межмуниципальных маршрутах городского и пригородного сообщений, утвержденного решением Пермской городской Думы от 16.12.2014
№ 264.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       10.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
17.12.2014 11:36 решение

Сектор актов Главы города
17.12.2014 11:36
решение
image1.wmf